ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от №о

с.Небуг

Об утверждении плана работы Аттестационной комиссии по
проведению аттестации руководителей муниципальных
учреждений отрасли «Культура» Туапсинского района,

полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел
культуры администрации муниципального образования

Туапсинский район на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации, постановлением администрации муниципального
образования Туапсинский район от 12 сентября 2016 года № 1373 «Об
утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителей
муниципальных учреждений отрасли «Культура», подведомственных отделу
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район»,
протоколом заседания Аттестационной комиссии по проведению аттестации
руководителей муниципальных учреждений отрасли «Культура» Туапсинского
района, полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел
культуры администрации муниципального образования Туапсинский район от
25 декабря 2020 года № 4/02-04.4 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план работы Аттестационной комиссии по проведению
аттестации руководителей муниципальных учреждений отрасли «Культура»
Туапсинского района, полномочия учредителя в отношении которых

осуществляет отдел культуры администрации муниципального образования
Туапсинский район на 2021 год (прилагается).

2. Настоящий приказ подлежит размещению в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
главного специалиста отдела культуры администрации муниципального
образования Туапсинский район Н.В. Денисову

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культурь.
администрации муниципахфщого
образования Туапсинский иШен Ю.А. Данилова

Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист МКУК
Туапсинский районный
организационно-методический центр Е.Н. Фадеева

л и с т  ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом отдела культуры

администрации муниципального образования Туапсинский район
от Ж  и  dOcCiP №

«Об утверждении плана работы Аттестационной комиссии по
проведению аттестации руководителей муниципальных учреждений
отрасли «Культура» Туапсинского района, полномочия учредителя в
отношении которых осуществляет отдел культуры администрации

муниципального образования Туапсинский район на 2021 год»

Дата
ознакомлени

я

Должность Подпись Ф.И.О.

/  9

Главный специалист отдела культуры
администрации муниципального образования
Туапсинский район ,1# ' Денисова Н.В.

Ведущий специалист МКУК Туапсинский^
районный организационно-методический
центр

Фадеева Е.Н.

а
рц
W

hQ

Й
I
(Йч4>пно

о
f-чокhQ
иS
tr
Sи

| |
зК

'< (Й
I  &

S и о ЕС S Q
ЕС

^  ей SS Н

WS

ей О

S

о \
Он ^

^  о

(N